
Per celebrar la teva festa, t’oferim el nostre menú Aniversari, el qual inclou 

a més del mejar, beguda i bossa de xuxes per a cada infant, 3 hores de joc i la teva 

targeta d’invitació en format paper i/o digital. A més t’oferim extres que pots 

afegir al teu menú! 

Has de triar una festa, CARGOLEANDO o TEMÀTICA. L’opció temàtica és unicament

per al Local 1!

Pots deixar a les nostres mans el teu pastís d’aniversari, triant el pastís Cargoleando

en dues mesures … Que sapigues que tindràs una sorpresa!!! 

Oferim diferents activitats perquè el teu cumple sigui més divertit!   

Per últim, i perquè els adults s’ho passin en gran, t’oferim àpats també per a ells! 






MENÚ
ANIVERSARI




Nuggets de pollastre 

Entrepà de Nutella

Bikini de formatge i pernil dolç

Chips, snacks i crispetes

suc  i Aigua

Petit-suisse  

Bossa de llaminadures

 
 En cas d'intoleràncies, consulta'ns!

16,5 €

+ 3 hs de joc al nostre xiquiparc

+ Invitació en format digital o

paper




Mini Hamburgueses......... 2,5 €

Nuggets (10 u)......... 3,5 €

Fruita....... 1,75 €

Mini Frankfurt....... 1,75 €

Mini Pizza....... 1,75 €

 

VOLS 




PASTÍS
AMB ANIMACIÓ!

XIQUIFESTA!

Vols una festa  
PRIVADA? MÉS?

Castell inflable 

Pinta cares

Animació

Taller de cuina

Pòster

Pinyata

120 €
55 €
45 €
75 €

37,5 €
45 €

HAS DE TRIAR LA
TEVA                  XIQUI FESTA

La teva festa amb els teus

personatges preferits .......  100 €

 TEMÀTICA

 * Només disponible al local 1  

 

CARGOLEANDO 
La teva festa decorada amb molts

colors i alegria! ................

 

65 €
  * Disponible al Local 1 i 2 

*Tots els preus amb IGI inclòs

*Ració extra 2 €

GRAN
24 racions de pastís! ..........

 

70 €

37 €
MITJÀ
12 racions de pastís! ..........

 

*Preus fins a 10 nens, a partir de l’onze nen, 

el preu pujarà proporcionalment. 

Tria el Xiqui 2 sense cost addicional

o Tria el Xiqui 1 i t'ho tanquem al

públic per ............. 120 €



PER PICAR 

XIQUI

Cafè

Tallat

Cafè amb llet

Cacaolat

Caputxino

Infusió

Suc natural

Suc 

Refresc

Aigua

Cervesa 33 cl.

Cervesa 20 cl.

Copa de Vi

Ampolla de Vi

Copa de cava

Ampolla de cava

Empanades (unitat)

Pizza Cargoleando

Tabla Formatge

Tabla Embotits

Tabla Mixta 

Mitja Tabla

Pa amb tomàquet

Bossa de patates

CARTA
ENTREPÀ

DOLÇOS

2,80€

14,00€

17,50€

17,50€

17,50€

9,00€

3,00€

1,50€

BEGUDES
Pernil i formatge

Pernil salat

Truita de patates

Tonyina, ou i olives

Bikini Xiqui

2,50€

2,90€

2,50€

3,00€

3,20€

3,90€

4,00€

3,90€

5,50€




1,40€

1,60€

1.80€

2,00€

2,50€

2,00€

2,90€

1,50€

2,50€

2,00€

2,50€

1,80€

3,70€

17,00€

3,70€

18,00€

XELAT

5,00€

9,00€

18,00€

ARTESANALS

*Preus amb IGI inclòs

MITJÀ Gran

Gelat  1/4 L.

Gelat  1/2 L.

Gelat  1 L.

1,50€

3,70€

2,20€

2,20€




Factures

Crepes  

Alfajor de Maicena

Alfajor de nou

Fruites del temps  Consulta’ns


